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Cross Escolar Junta Distrito Tetuan 2022 - 27 Octubre 2023

NOMBRE y APELLIDOS
Lola LOPEZ ALCANTARA
Patricia Elena CUESTA MARTIN
Alma CARRANCIO OBEJERO
Maite Elvira CUESTA MARTIN
Nuria ANTON ALCAZAR

Gema MORON VEGA
Lucia LOPEZ AYUSO

Naia MORALES ARANDA
Amy Madelaine YAGUANA ABAD

Yiyi WU
Rocio RUBIO TOVAR

Vanessa Hilda VILLASIS PACHERRES

Maria DIAZ VALENCIA

Tania RODRIGUEZ PUETATE

Laura ALVAREZ DIAZ
Jennifer MATEO FELIZ

Sofia PEREZ RESTREPO

Keisy Yadhira ZAPATA SALCEDO
Franyelis CONDE RAMIREZ
Dana QUEVEDO CASTILLO
Nicole PERONI SEIBERT

Airelle BUENO FRANE

Allisson MEZA BEJARANO
Erika Nahir ALBERDI MIRANDA

Julia MENCIAS CARRO

Sara RODRIGUEZ ORTIZ
Angela BASANES GANIGAN
Sofia NAVARRO GARCIA

Lena DELSO PEREZ

Gabriela Elizabeth PINTAG ROCA
Stephanie PINZON ESPINOZA

Miranda VALERO GIL

Irene TABARES MARTINEZ
Fabiana PACHECO RODA
Allyssa GANADEN GALINATO

Cadetes Femeninas - Orden de Llegada

CAT.

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF

valeria Yanely Anthoanet BALBIN TUNQ CDF

Isabel PEREZ VICENTE

Alana DONE DE LEON

Lorena PADILLA BARREIRO
Maria Jose QUISPE DUTAN

Hanna ESPINAS
Sara GAVRILA
Aylen FARFAN

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera
Venice CANDIANSA MELCHOR
Bridseyda BANU VENTURA
Maeisha SANTIAGO DIAZ
Carmen MORGADO SANCHEZ

Zoe MILLAN ALENDE

Andrea LOPEZ CAMPOS
Alejandra Nerea LAGOS ORELLANA

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
JVF

CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF

Tiempo ANO NAC COLEGIO

0:04:58
0:05:05
0:05:17
0:05:38
0:05:56
0:06:47
0:07:04
0:07:06
0:07:09
0:07:16
0:07:34
0:07:44
0:07:51
0:07:54
0:07:56
0:07:58
0:08:04
0:08:08
0:08:18
0:08:19
0:08:21
0:08:28
0:08:31
0:08:48
0:09:13
0:09:16
0:09:21
0:09:23
0:09:25
0:09:36
0:09:40
0:09:42
0:09:44
0:09:53
0:10:05
0:10:13
0:10:23
0:10:25
0:10:29
0:10:32
0:10:33
0:11:21
0:11:34

0:11:53
0:11:56
0:12:00
0:12:48
0:12:52
0:12:53
0:12:58
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2009
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2009
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2008
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2009
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2009
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2008
2008
2007

2008
2008
2008
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2009
2009
2009

TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
IES JAIME VERA
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
IES JAIME VERA
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
COLEGIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
TRILEMA EL PILAR
COLEGIO SAN JOSE
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
TRILEMA EL PILAR
IES JAIME VERA
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
IES JAIME VERA
TRILEMA EL PILAR
IES JAIME VERA

IES JAIME VERA
IES JAIME VERA
IES JAIME VERA
IES JAIME VERA
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE
COLEGIO SAN JOSE

Pag.1de1l

w

Inscripciones online YouEvent.es



